

PATVIRTINTA
Šakių „Varpo“ mokyklos direktoriaus
2025 m. vasario 11 d. įsakymu Nr. V-9

ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ
ŠAKIŲ „VARPO“ MOKYKLA

Kodas 190822046
J. Basanavičiaus g. 28, Šakiai, LT-71112
tel. (8 345) 60 300
el. p. varpom@varpas.sakiai.lm.lt

2025 METŲ VEIKLOS PLANAS

MISIJA, VIZIJA, VERTYBĖS

Misija

Mokykla – puoselėjanti bendruomenės santykius, teikianti įvairias švietimo paslaugas, orientuotas į mokinio poreikius ir gebėjimus, bei užtikrinanti kokybišką ikimokyklinį /priešmokyklinį, pradinį ir pagrindinį ugdymą.

Vizija

Inovatyvi mokykla, kurioje ugdomi įvairūs vaikų gebėjimai, atsižvelgiant į jų poreikius, skatinama asmeninė ūgtis bei pasirengimas veikti besikeičiančiame pasaulyje.

Vertybės

Bendruomeniškumas – artimas ryšys su bendruomene, pagrįstas bendradarbiavimu, vienas kito palaikymu, dalijimusi patirtimi ir bendra atsakomybe.

Sveikata – sveika ir saugi emocinė ir fizinė mokyklos aplinka, kuria rūpinasi visa ,mokyklos bendruomenė.

Motyvacija – įkvepia veikti, nustatyti aiškius tikslus ir sutelkti visas savo pastangas, dėmesį bei energiją jų pasiekimui.

Profesionalumas - aukšta kompetencija, patirtis, atvirumas pokyčiams, klaidų pripažinimas ir nuolatinis tobulėjimas.

Atsakomybė – atsakingas elgesys žmogaus, visuomenės, valstybės labui, atsakomybė už veiklos rezultatus.

2024 METŲ VEIKLOS ANALIZĖ

1. Mokyklos 2024 metų veiklos tikslai:

1. Ugdyti kritiškai mąstančią, kūrybišką, esmines kompetencijas įgijusią asmenybę.
2. Sudaryti saugias, šiuolaikinius reikalavimus atitinkančias mokinių ugdymo ir ugdymosi sąlygas.

Siekdami pirmojo tikslo, mokytojai tobulino savo kvalifikaciją vertinimo kriterijų aiškumą, vertinimo būdų tikslumą pamokoje bei kitas kompetencijas šiuolaikinio ugdymo srityse. Vesta 55 proc. šiuolaikinių pamokų. Mokytojai patobulino darbo stilių, pasiekė geresnės mokytojo ir mokinio sąveikos, siekiant geresnės mokinių savijautos. Mokykla įsigijo 6 interaktyvius ekranus.

Vyko seminarai „Efektyvus klasės valdymas ir praktinio darbo pavyzdžiai“, „Savižudybių prevencijos mokymai“. Seminarų dėka mokytojai įgavo daugiau įgūdžių, kaip efektyviau valdyti klasę, dalinosi praktinio darbo patirtimi, siekiant geresnės mokytojo ir mokinio sąveikos.

Mokyklos mokytojai aktyviai dalyvavo seminaruose apie atnaujintą ugdymo turinį. Pedagogai tobulino kultūros, ugdymo veiklos, bendruomenės srities ir profesinio augimo kompetencijas.

Mokykla tęsia dalyvavimą Kokybės siekiančių mokyklų, Lietuvos iniciatyvių mokyklų klubų bei Lietuvos pagrindinių mokyklų asociacijos veiklose.

Paruoštos ir įdiegtos 2, 4, 6, 8 klasių ugdymo atnaujintos programos. Metodinėse grupėse aptartos pradinio ir pagrindinio ugdymo atnaujintų programų įdiegimo ir įgyvendinimo klausimai.

Tobulinant ugdymo planavimą vyko mokytojų susirinkimai kartu su mokyklos administracija. Buvo aptartos mokinių mokymosi, lankomumo, drausmės problemos.

Visų dalykų mokytojų dalykiniuose planuose yra klasių charakteristikos. Visose metodinėse grupėse mokytojai kartu su administracija aptarė pedagoginės veiklos sėkmingumą. Įgyvendintos Gabių mokinių ugdymo organizavimo tvarkos apraše numatytos gabių mokinių atpažinimo bei ugdymo funkcijos. Skiriamos neformalaus ugdymo valandos. Vadovaujantis atlikto tyrimo „Didelį mokymosi potencialą turinčių 5 kl. mokinių atranka“ duomenimis organizuotos projektinės veiklos mokiniams. Ši veikla pasiteisino. Vykdytus 2023–2024 m. m. II pusmetyje projektus mokiniai pristatė mokyklos mokiniams ir mokytojams.

Mokytojai kartu su direktoriaus pavaduotojais ugdymui įsivertino savo pedagoginės veiklos sėkmingumą, suplanavo profesinį tobulėjimą.

Tęsiamas 7a (nuo rugsėjo 1 d. – 8a) ir 5s (nuo rugsėjo 1 d. – 6s) klasės lietuvių kalbos, matematikos ir anglų kalbos internetinės platformos „Scoolzy“ naudojimas (mokiniam ir mokytojams dėl individualizuoto modelio taikymo).

Praėjusiais metais naujai suformuota 5s, dabar jau 6s klasė, tęsia gamtamokslinio ir matematinio ugdymo įvairinimą pagal KTU STEAM klasių projekto rekomendacijas. Šios klasės mokinių ugdymui įsteigti neformalaus ugdymo užsiėmimai: „Įdomioji matematika“, „Smalsutis“. Šie mokiniai dalyvauja edukaciniuose užsiėmimuose Marijampolės STEAM centre.

Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupė atliko tyrimą tema „Ugdymas(si) ir mokinių patirtys“. Buvo analizuojamas rodiklis „Vertinimas ugdant“. Mokytojų tarybos posėdyje mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupė pateikė gautą duomenų analizę.

Mokytojai reguliariai stebėjo, aptarė ir informavo tėvus apie mokinių pažangą, lankomumą ir klasės mikroklimatą. Mokykla sudarė galimybę tėvams su mokytojais bendrauti virtualioje aplinkoje. Tėvai kiekvieną dieną gaudavo informaciją iš mokytojų apie dėl neaiškių priežasčių praleidusius pamokas mokinius. Mokyklos mokinių tėvai aktyviai dalyvavo mokyklos kultūrinėje ir neformaliojo švietimo veikloje. Išklause mokyklos organizuotą paskaitą: „Tėvų pareigos ir teisės“ (lektorė Šakių „Varpo“ mokyklos Tėvų tarybos pirmininkė L. Tarnauskienė)

Atnaujinti ir patvirtinti aprašai bei tvarkos: Vaiko gerovės komisijos funkcijų, sudarymo ir jos darbo organizavimo tvarkos aprašas; Pailgintos dienos grupės tvarkos aprašas; Mokyklos vadovo, jo pavaduotojų ugdymui, mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų (pedagoginių darbuotojų) kvalifikacijos tvarkos aprašas; Mokesčio dydžio už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą nustatymo ir mokėjimo tvarkos, Ugdymo ne mokyklos aplinkoje organizavimo aprašas, Darbo apmokėjimo sistema.

Atnaujinti pagalbos mokiniui specialistų: socialinių pedagogų, specialiosios pedagogės, logopedės, psichologės bei mokinio padėjėjo, bibliotekininko, pailgintos grupės auklėtojo pareiginiai nuostatai.

Siekiant antrojo tikslo formuojama saugi, sveika, iniciatyvi mokyklos bendruomenė, dalyvaujant prevencinėje programoje „Friends“. Glaudžiai bendradarbiaujama su Šakių PK. Vedamos paskaitos, užsiėmimai įvairiomis prevencinėmis temomis tiek pradinėjų klasių tiek vyresniems mokiniams.

Visi mokyklos mokiniai apdrausti BTA sveikatos draudimu.

87 proc. mokinių savo lėšomis aplankė įvairius kultūrinius, pažintinius ir sportinius renginius. 99,45 procentai mokinių pasinaudojo kultūros paso renginiams skirtomis lėšomis ir aplankė įvairius edukacinius užsiėmimus. Buvo išnaudota 93,5 procentai lėšų, skirtų kultūros paso renginiams.

Vyksta nuolatinės konsultacijos su pagalba mokiniui teikiančiomis institucijomis. Pagal poreikį mokiniams buvo nuolat teikiama pedagoginė, psichologinė ir socialinė pagalba.

Visi mokiniai dalyvavo prevencinėje programoje „Friends“.

Mokykla bendradarbiauja su socialiniais partneriais: VšĮ „Namai visiems“; Marijampolės profesinio rengimo centras; VšĮ „Robotikos akademija“; Lietuvos moksleivių sąjunga, Šakių rajono savivaldybės Viešoji biblioteka, laisvąja mokytoja Ona Šimatonienė, laisvuju mokytoju Egidijumi Šimatoniu, MB „Linksmoji edukacija“, VšĮ „Laikas kartu“, Kauno valstybinio lėlių teatro, Šakių ikimokyklinio ugdymo mokykla „Maži žingsneliai“, Gelgaudiškio „Šaltinio“ ugdymo centru.

Mokykla dalyvauja Tūkstantmečio mokyklų švietimo pažangos programoje, atnaujintas Žiemos sodas ir dalinai sukurta erdvė mokyklos bendruomenės poreikiams tenkinti.

2. 2023 metų mokyklos veiklos ataskaitoje iškeltos šios pagrindinės problemos:

1. Pagalbos mokiniui specialistų trūkumas.
2. Šiuolaikinių reikalavimų neatitinkantis mokyklos stadionas.
3. Mokytojų trūkumas.
4. Patalpų, naudojamų ugdymo veikloms vykdyti, trūkumas.

Šalinant pagalbos mokiniui specialistų trūkumą mokykloje buvo įsteigti trys papildomi mokytojų padėjėjų etatai. Patenkintas mokinio padėjėjų SUP turintiems mokiniams poreikis. Pasirašytos sutartys su asmenimis, kurie mokosi ir baigę logopedijos, spec. pedagogikos studijų programas dirbs mokykloje. Kol kas logopedo, spec. pedagogo, psichologo poreikis išlieka.

Sprendžiant antrą problemą, buvo bendradarbiaujama su Šakių rajono savivaldybe dėl visiškos stadiono renovacijos.

Trečioji problema dėl mokytojų trūkumo buvo sėkmingai sprendžiama. Patalpų, naudojamų ugdymo veikloms vykdyti, trūkumo problema yra sprendžiama. Mokykla yra pateikusi paraišką dalyvauti VDM projekte.

Vidinė situacijos analizė

Stiprybės	Silpnybės
<ul style="list-style-type: none"> • Inovatyvi ugdymo aplinka mokykloje; • Geros sąlygos mokinių saviraiškai; • Aukšta mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų, vadovų kvalifikacija; • Rajoniniai, respublikiniai ir tarptautiniai mokomųjų dalykų, meno kolektyvų, sporto pasiekimai; • Mokyklos tradicijų puoselėjimas; • Komunikacija ir veiklų viešinimas; • Ugdymo proceso organizavimas; • Uniforma; • Dalyvavimas projektinėse, edukacinėse veiklose; • Nuolat atnaujinama mokyklos materialinė bazė; • Patraukli ir jauki mokyklos aplinka. 	<ul style="list-style-type: none"> • Poilsio erdvių trūkumas, triukšmas – trikdys mokinių ir mokytojų emocinei, fizinei sveikatai; • Erdvių, skirtų SUP mokiniams, trūkumas; • Šiuolaikinių reikalavimų neatitinkantis mokyklos stadionas; • Vadovėlių, parengtų pagal atnaujintas bendrąsias programas, trūkumas; • Mokinių ugdymosi motyvacijos stoka; • Geranoriško bendravimo ir bendradarbiavimo tarp mokyklos bendruomenės narių stoka; • Gabių mokinių ugdymo sistemos įgyvendinimo trūkumai.
Galimybės	Grėsmės
<ul style="list-style-type: none"> • Gerinti mokinių pasiekimus; • Artimiau bendradarbiauti ir komunikuoti dalykų mokytojams su tėvais; • Tobulinti pamokos vadybą; • Efektyviai ir sistemingai vykdyti prevencines veiklas; • Įtraukti tėvus į mokyklos ir klasės veiklas; • Bendradarbiauti su socialiniais partneriais; • Kurti laisvalaikio erdves; • Riboti mobiliųjų telefonų naudojimą mokykloje; • Stiprinti mokinių saugumą užtikrinančių priemonių plėtrą. 	<ul style="list-style-type: none"> • Didėjanti specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių dalis; • Mažėjantis mokinių skaičius; • Daugėja nemotyvuotų mokyti mokinių; • Didėjantis narkotinių ir psichotropinių medžiagų naudojimo rizikos lygis; • Prastėjanti mokinių ir mokytojų fizinė sveikata bei emocinė savijauta; • Neatitinkantis situacijos mokinių bei tėvų pareigų ir teisių suvokimas; • Mokytojų trūkumas.

2025 M. VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

I tikslas: Jungti mokyklos bendruomenę tvariems pokyčiams ir inovacijoms, siekiant ugdymo kokybės.

Uždaviniai	Priemonės	Rezultatas	Terminai	Atsakingi asmenys
1. Užtikrinti veiksmingą atnaujinto bendrojo ugdymo turinio įdiegimą.	1.1. Metodinių grupių veikla.	Visi mokytojai metodinėse grupėse pasidalina patirtimi.	2025 m. sausio - gegužės, rugsėjo - gruodžio mėn.	Metodinių grupių pirmininkai
	1.2. Gabių mokinių ugdymas.	Skirtos papildomos ugdymo valandos gabiems mokiniams.	2025 m.	Administracija
	1.3. Mokyklos organizuojama respublikinė konferencija, skirta pasidalinti šiuolaikinės pamokos vedimo patirtimi, sėkmės istorijomis.	Mokytojai ugdantys 5-8 klasių mokinius dalinasi savo patirtimi su kolegomis apie šiuolaikinės pamokos vadybą, šiuolaikinius ugdymo(si) metodus.	2025 m. balandžio mėn.	Administracija
2. Taikyti ugdymo (si) motyvacinę skatinančiąs priemones ir metodus kiekvieno mokinio pažangai.	2.1. Ugdymo proceso vykdymas kitose aplinkose	Kiekvienai klasei pravesta ne mažiau kaip 7 pamokų per mokslo metus kitose aplinkose.	2025 m. sausio - gruodžio mėn.	Pradinių klasių ir mokomųjų dalykų mokytojai.
	2.2. Neformalaus ugdymo proceso vykdymas kitose aplinkose.	Ne mažiau kaip vienas neformalaus ugdymo užsiėmimas vyksta kitoje aplinkoje.	2025 m. sausio - gruodžio mėn.	Neformalaus ugdymo mokytojai
	2.3. Edukacinių erdvių kūrimas mokykloje.	Atnaujintos ir pritaikytos ugdomajai veiklai Žiemos sodo, bibliotekos ir skaityklos erdvės.	2025 m. sausio - gruodžio mėn.	Administracija
3. Stebėti mokinių mokymosi pažangą.	3.1. Mokyklos pedagoginės bendruomenės susirinkimų organizavimas aptarti mokinių mokymosi pažangą.	Suorganizuoti du susirinkimai.	2025 m. kovo ir lapkričio mėn.	Administracija
	3.2. Mokinių mokymosi pažangos aptarimas.	Ne rečiau kaip kartą per mėnesį individualaus pokalbio metu aptarta kiekvieno mokinio mokymosi pažanga.	2025 m. sausio - gruodžio mėn.	Klasių auklėtojai ir mokomųjų dalykų mokytojai
	3.3. Individualios konsultacijos mokinių tėvams.	Ne mažiau kaip du kartus per metus organizuojamos ir teikiamos konsultacijos mokinių tėvams.	2025 m. sausio - gruodžio mėn.	Administracija, klasių auklėtojai

2 tikslas: Kurti saugią ir sveiką mokyklos aplinką kiekvienam mokyklos bendruomenės nariui.

Uždaviniai	Priemonės	Rezultatas	Terminai	Atsakingi asmenys
1. Puoselėti mokyklos tradicijas ir kurti naujas, skatinančias asmenybės ūgtį.	1.1. Tradiciniai mokyklos renginiai.	Klasės valandėlės, skirtos Laisvės gynėjų dienai.	2025 m. sausio 13 -17 d.	Administracija, mokytojai
		Sausio 13 - osios repertuaras pamokose. Laisvės dainos.	2025 m. sausio mėn.	Mokytoja I. Jakienė
		Pilietinė iniciatyva „Atmintis gyva, nes liudija“.	2025 m. sausio 13 d.	Administracija, mokytojai
		Keliaujanti prakartelių paroda „Kalėdų belaukiant“.	2025 m. sausio mėn.	Mokytoja J. Žalnorienė
		Atminimo stendas Laisvės gynėjų dienai.	2025 m.	Bibliotekininkės
		Lietuvos valstybės atkūrimo diena „Linkėjimai Lietuvai“.	2025 m.	Bibliotekininkės
		Koncertas skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti.	2025 m. vasario 14 d.	Direktoriaus pavaduotojas D. Šlėderis, mokytojos I. Jakienė, V. Venienė, pradinė klasių mokytojos
		Viktorina 5-6 kl. ir 7-8 kl. mokiniams, skirta Vasario 16-osios minėjimui.	2025 m. vasario 10 d.	Socialinių mokslų metodinė grupė
		Vasario 16 – osios šventė, Vinco Kudirkos paminklo lankymas 1-4 klasės.	2025 m. vasario mėn.	Pradinė klasių mokytojos, direktoriaus pavaduotojai ugdymui
		Užgavėnės. Kaukių ekspozicija.	2025 m. kovo mėn.	Bibliotekininkės
		5-8 kl. mokinių Užgavėnių atributikos gaminimas.	2025 m. kovo mėn.	Mokytojai L. Smilgiuvienė, S. Valatkaitienė, S. Mockus
		Projektas „Užgavėnių tradicijos ir papročiai“.	2025 m. kovo mėn.	Socialinių mokslų metodinė grupė
		Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos šventės koncertas 5-8 klasėms.	2025 m. kovo 10 d.	Administracija, klasių auklėtojai, mokytojos I. Jakienė, V. Meškaitienė

Uždaviniai	Priemonės	Rezultatas	Terminai	Atsakingi asmenys
		Žemės dienos šventė.	2025 m. kovo 20 d.	Gamtos ir tikslųjų mokslų metodinės grupės nariai
		Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos šventė: popierinių lėktuvėlių skraidinimo varžybos.	2025 m. kovo mėn.	Administracija, klasių auklėtojai, mokytojos I. Jakienė, V. Meškaitienė
		Instaliacija Žemės dienai.	2025 m. kovo mėn.	Mokytoja J. Žalnorienė
		Kompozicija „Aš tikrai myliu Lietuvą“.	2025 m. vasario - kovo mėn.	Mokytojos L. Smilgiuvienė, S. Valatkaitienė
		Respublikinis piešinių konkursas „Mano mylimiausias knygos herojus“.	2025 m. kovo - balandžio mėn.	Mokytojos L. Venskaitienė, D. Bankauskienė, I. Mickevičienė, N. Celiešienė, Ž. Pieniutaitė, L. Sinkevičienė, direktoriaus pavaduotoja I. Sakienė
		5-8 kl. mokinių inkilėlių paroda.	2025 m. kovo - balandžio mėn.	Mokytojas S. Mockus
		1-8 klasių mokinių Amatų diena.	2025 m. balandžio 17 d.	Administracija, klasių auklėtojai
		5-8 kl. mokinių Velykinių darbėlių paroda.	2025 m. balandžio mėn.	Mokytojai S. Mockus, S. Valatkaitienė, L. Smilgiuvienė
		Rajoninis garsinis skaitymas Šakių miesto Lingio parke.	2025 m. gegužės mėn.	Bibliotekininkės
		Technologijų mitybos kurso akcija „Vaišinu“.	2025 m. gegužės-birželio mėn. ir spalio-lapkričio mėn.	Mokytoja S. Valatkaitienė

Uždaviniai	Priemonės	Rezultatas	Terminai	Atsakingi asmenys
		5 - 8 klasių Meno diena.	2025 m. birželio 17 d.	Mokytojos J. Žalnorienė, L. Smilgiuvienė
		5 - 8 klasių sporto diena.	2025 m. birželio 18 d.	Fizinio ugdymo mokytojai
		1 - 4 klasių mokslo metų baigimo šventė.	2025 m. birželio 9 d.	Administracija, pradinių klasių mokytojos
		5 - 8 klasių mokslo metų baigimo šventė.	2025 m. birželio 23 d.	Administracija, klasių auklėtojai
		Mokslo ir žinių dienos renginys.	2025 m. rugsėjo 1 d.	Administracija, mokytojos I. Jakienė, V. Venienė, V. Meškaitienė
		Projektas „Zanavykų obuolinės“.	2025 m. rugsėjo mėn.	Mokytojai L. Smilgiuvienė, S. Valatkaitienė, S. Mockus
		Renginys Judumo savaitei	2025 m. rugsėjo mėn.	Fizinio ugdymo mokytojai
		Europos kalbų dienos paminėjimas.	2025 m. rugsėjo 26 d.	Kalbų mokytojos
		Mokyklos gimtadienio šventė.	2025 m. rugsėjo mėn.	Administracija, mokytojos I. Jakienė, V. Venienė, V. Meškaitienė
		Prakartėlių ir kalėdinių atvirukų kūrimas.	2025 m. spalio mėn.	Mokytojos V. Naujokaitienė, J. Simokaitienė
		Pyragų diena.	2025 m. lapkričio mėn.	Pradinių klasių mokytojos
		Tolerancijos diena.	2025 m. lapkričio mėn.	Pradinių klasių mokytojos
		Vėlinių papročiai ir tradicijos „Helovyno popietės“.	2025 m. lapkričio mėn.	Klasių auklėtojai

Uždaviniai	Priemonės	Rezultatas	Terminai	Atsakingi asmenys
		Karjeros savaitė.	2025 m. lapkričio mėn.	Ugdymo karjeros specialistai, klasių auklėtojai
		Lesyklėlių paroda.	2025m. gruodžio mėn.	Mokytojas S. Mockus
		Pradinių klasių Adventinės mišios.	2025 m. gruodžio mėn.	Direktorius M. Venckūnas, mokytoja V. Naujokaitienė
		Instaliacija „Kalėdinis miestelis“.	2025 m. gruodžio mėn.	Mokytoja J. Žalnorienė
		Projektas „Kalėdinė pasaka“.	2025 m. gruodžio mėn.	Pradinių klasių mokytojos
		5-8 kl. mokinių Kalėdinių darbėlių paroda.	2025 m. gruodžio mėn.	Mokytojas S. Mockus
		Kalėdinių eglučių įžiebimo šventė.	2025 m. gruodžio mėn.	Administracija, klasių auklėtojai, mokinių taryba
		Padėkos koncertas.	2025 m. gruodžio mėn.	Administracija, menų ir technologijų mokytojai
		Kalėdinių piešinių konkursai.	2025 m. gruodžio mėn.	Mokytojos I. Ažukienė L. Valuckienė
		Šiaurės šalių literatūros savaitė „Skaitymai auštant“.	2025 m. gruodžio mėn.	Bibliotekininkės
		5 - 8 klasių Kalėdinis karnavalas.	2025 m. gruodžio mėn.	Mokinių taryba
	1.2. Nauji mokyklos renginiai.	Pasaulinė Brailio rašto diena.	2025 m.	Bibliotekininkės
		Ilgalaikės programos „Interaktyvių edukacinių technologijų panaudojimas pamokose ir praktinėje veikloje“ 1 dalis „Dirbtinis intelektas ir „Canva“ įrankis pamokose ir po jų“.	2025 m. vasario mėn.	Pradinių klasių mokytoja L. Venskaitienė

Uždaviniai	Priemonės	Rezultatas	Terminai	Atsakingi asmenys
		Akcija: tarptautinė apkabinimo diena.	2025 m. kovo - balandžio mėn.	Bibliotekininkės
		Atvira pamoka su LR Seimo nariu D. Jakavičiumi, skirta Nepriklausomybės atkūrimo 35-osioms metinėms paminėti.	2025 m. kovo mėn.	Socialinių mokslų metodinė grupė
		Tarptautinė rašytojų diena. Minikonferencija „Mano mėgstamiausia knyga“.	2025 m. kovo - balandžio mėn.	Bibliotekininkės
		Pasaulinė Žemės ir poezijos diena „Šnabždesiai Žemei“.	2025m. balandžio mėn.	Bibliotekininkės
		Padarykime pasaulį švaresnį.	2025 m. balandžio mėn.	Pradinių klasių mokytojos
		Ingos Šeduikienės miuziklo „Mėlyna sraigė“ pristatymas“.	2025 m. balandžio mėn.	Mokytoja I. Jakienė
		Miuziklo pristatymas rajono mokyklose.	2025 m. gegužės mėn.	Mokytoja I. Jakienė
		Susitikimas su Šiaulių „Gegužių“ progimnazijos mokinių savivalda.	2025 m. gegužės mėn.	Administracija, mokinių taryba
		M. K. Čiurlionio metams paminėti. Paroda „Zodiako ženklai“.	2025 m. gegužės mėn.	Mokytoja L. Smilgiuvienė
		Mokyklos „Eurovizija“.	2025 m. gegužės mėn.	Mokinių taryba
		Pasaulinė muzikos diena. Klasikinės muzikos klausymas.	2025 m. spalio mėn.	Bibliotekininkės
		Paroda „Herbarai“.	2025 m. spalio - lapkričio mėn.	Bibliotekininkės
		Paroda „Gamtos vaizdai“.	2025 m. lapkričio mėn.	Bibliotekininkės
		Šventų Kalėdų belaukiant „Kalėdų senelio staigmenos“.	2025 m. gruodžio mėn.	Bibliotekininkės

Uždaviniai	Priemonės	Rezultatas	Terminai	Atsakingi asmenys
	1.3. Neformalusis ugdymas	Padidinta mokyklos neformaliojo ugdymo veiklų įvairovė.	2025 m.	Administracija, mokytojai
		Neformaliojo ugdymo veiklų pristatymas du kartus per metus.	2025 m.	Administracija, neformalaus ugdymo mokytojai
2. Gerinti socialinę – emocinę aplinką	2.1. Prevencinė veikla	Visa mokyklos bendruomenė dalyvauja prevencinėje veikloje.	2025 m.	Mokytojai, administracija, socialinės pedagogės, psichologė
	2.2. Mokyklos bendruomenės socialinė - pilietinė veikla.	5-8 klasių mokiniai dalyvauja numatytose veiklose ir užsiėmimuose:	2025 m.	Administracija, socialinės pedagogės, psichologė, spec. pedagogė, klasių auklėtojai
		1. Pasaulinės Dauno sindromo dienos paminėjimas.	2025 m. kovo mėn.	
		2. Sąmoningumo didinimo savaitė.	2025 m. kovo 24-28 d.	
		3. Dalyvavimas akcijoje „Gegužė – mėnuo be smurto“.	2025 mėn. gegužės mėn.	
		4. SUP mokiniams „Pamoka be teksto ir rašiklio“.	2025 m. spalio mėn.	
		5. Pasaulinės psichikos dienos akcija.	2025 m. spalio 10 d.	
		6. Tolerancijos dienos paminėjimas.	2025 mėn. lapkričio 10 d.	
		7. Pokalbiai su 5-tų klasių mokiniais apie jų savijautą mokykloje.	2025 mėn. lapkričio mėn.	
		8. Kalėdinė akcija „Gera būti geram“ vienišų senelių lankymas.	2025 m. gruodžio 8-12 d.	

Uždaviniai	Priemonės	Rezultatas	Terminai	Atsakingi asmenys
3. Tęsti tvarią bendrystę, kuriant atvirą santykį su aplinka.	3.1. Bendradarbiavimas su turimais socialiniais partneriais.	Organizuojamos ir vykdomos tęstinės bendros veiklos su socialiniais partneriais:	2025 m.	Administracija klasių auklėtojai
	3.2. Naujų bendradarbiavimo krypčių paieška	Užmezgami ne mažiau nei du nauji ryšiai bei pasirašomos ilgalaikės arba trumpalaikės bendradarbiavimo sutartys su partneriais.	2025 m.	Administracija